Alemanica.

Franconica.

jurare, comparata alia ut praedium hospitalis in Berstet (praef. Houberg II.) sit amplifletur, post acquisitionem castri Nordelbe alio anno assignat in Welsenhoven (Welsenhof, praef. Nordelbe). Testis: Bruno Episcopus, Act. Ind. XV. (1.) anno regni Friderici I. (II.)

Dominus Gualdus, unus Engelberti, Christiano peregrinorum in Wierberg Albani delegat XVIII. iugera vinearum iuxta Tallein (Theilheim) et quosdam cessuales homines, Testis: Heroldus Vicodominus, Facta Bophaus Comitis Wierbergensis urbis praefecto.

Gebhardi Episcopi Wierbergensis notitia, quod fratres de Tüchelstera (Tüchelstassen) et Gerardo homines liberos comparaverint totam villam in Spuchvelt, (Spuchfeld, praef. Iphofen) et in mansione Friderici Ducis et Henrici de Hosteten ad monasterium tradiderint in Merzberg, presentibus Popeta de Castello, et fratre ejus, Conrado et fratre ejus Henrico de Wilsthalim, Adalberto de Teuchendungen, Arnolde de Hotschere et filio ejus, Ellungo Vize, domino, item quod anno CLVII ab Henrico de Engthalen et Conrado de Wascelosa totam villam Brochen et plures alias mannos comparaverint. (Charta correctis, et interpolatis)

Annus.

Bavarica.

1153
circiter

1154

1154

1154

1154

1154

Fridericus I. Rex Altiatum regionum Altiha (Niederaltai) in pago Chamzengowe, in Comitatu Eggeberti Comitum aliam, per manum Perotti Comitis de Asdechis tradidit ad altare sancti Petri Babenbergis (cum Bulla aurea). Data III. Non. (5.) Februarii, Ind. II. Friderici Regni anno II. Act. Babenberg. (M. B. XI. 159)

Alemanica.

Franconica.

Coram Eberhardo Babenbergensi Episcopo II, Rimoldus de Lemphrideshusen ecclesie sancti Michaelis delegat V. manas in Sueringersdorf (Schwaersdorf, presf. Brousch) et presbiteranatum unum de Nostrado, quae vulgo dicunt Ubrilou.

Eberhardus, Babenbergensis Episcopus II, qui in vestitus nunciis sui Nostrali castrum (Nostrathen, presf. Truchsin) extruxit, ecclesie sancti Michaelis Loricibus ex eodem quibus partem donat speciosam, decimasque permittit novissim. Act. anno Regni II. mense Januarii feria VI. (2. Jan.) Ind. I. (II.)

Gebehardus Episcopus Wirtembergensis Admo Abbati de Langheim confert decimas decem Barchensdorf (Barchensdorf) ab Hugone de Szezra (Seslach) sibi resignatas. Testis: Barchardus decaus, Heroldus prespositus, Poppo de Hensberg et Bartholi frater eps. Billigus Vicecomes. Act. anno Regni Friderici II. Data Erlipoli Nonas (5.) Januarii.

Eberhardus Babenbergensis Episcopus contractum quondam a Camerario suo Chaurado, supra portam civitatis occidentalem basilicam, fratibus in Langheim, Babenbergensis et Ebera in hospitium consecrat, eidemque beneficium in Gundelshausen (Gundelshausen, presf. Bamberg I.) a Craffone ministeriali resignatum, pro dote delegat. Act. Ind. I. (II.) mense Junio, Anno Regni III. Ind. I. (II.)